
Резултати од теорискиот испит по предметот Биохемија 1 одржан во 

Ноемвриската казнена испитна сесија 
 

      практично теорија финална  

Илина Трајановска  18651  6+  9  8 

Георгина Станковска  18749  7-  7+  8 

Марко Димоски   18647  7  8+  8 

Борис Илиевски  18761  7+  7+  7 

Елена Ристовска  17977  7  7  7 

Кристина Клечкароска  18727  7  6+  7  

Лаура Трајковска  17968  7+  7=  6 

Вероника Димова   18038  6+  6  6 

Валерија Касапинова 18031  6-  6+  6 

Срна Мајсторовиќ  16747  8-  6-  6 

    18708  8  5 

    18322  7  5 

    18628  6-  5  

    18063  6=  5 

    17974  8  5 

    18627  6  5 

 

 

19.11.2025             Проф. д-р Јасмина Димитрова – Шумковска 

 

       Катедра за експериментална биохемија 


